Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мценского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2022 года № 17

с. Черемошны

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Черемошёнского сельского Совета народных депутатов

«О внесении изменений в Правила благоустройства

территории Черемошёнского сельского поселения

Мценского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2018 № 109 «О
публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Черемошёнском сельском
поселении», на основании Решения Черемошёнского сельского Совета народных
депутатов от 26.08.2022 № 61 «О проекте решения Черемошёнского сельского Совета
народных депутатов «О внесении изменений в Правила благоустройства территории
Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области» (далее -
Проект) администрация Черемошёнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести публичные слушания по Проекту в соответствии с решением
«О публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Черемошёнском  сельском
поселении» 9 сентября  2022 г. 10-00 часов:

1) утвердить текст оповещения о публичных слушаниях согласно приложению 1 и
разместить его на официальном сайте администрации Черемошёнского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 30 августа 2022
года;

2) разместить Проект, на официальном сайте администрации Черемошёнского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 30 августа 2022
года;

3) установить, что проведение экспозиции Проекта не требуется;

4) подготовить протокол публичных слушаний 9 сентября 2022 года;

5) обнародовать заключение о результатах публичных слушаний в срок до 17 сентября
2022 года.

2. Заинтересованные лица могут направлять свои предложения и замечания по

Проекту до 8 сентября мая 2022 года:

1) посредством официального сайта http:// www.sp-cherem.ru /;/;

2) в письменной форме в адрес администрации Черемошёнского сельского поселения:
303015 Орловская область, Мценский район, с. Черемошны, ул. Садовая,3.

3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах администрации
Черемошёнского сельского поселения, на официальном сайте Черемошёнского сельского
поселения.

Глава Черемошёнского сельского поселения Л.В. Васюшкина

Приложение 1

к постановлению

Черемошёнского сельского поселения

от 29 августа  2022 г. № 17

Оповещение о начале публичных слушаний

На основании решения Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от
26августа  2022 года № 61 проводятся публичные слушания по проекту Решения
Черемошёнского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Правила
благоустройства территории Черемошёнского сельского поселения Мценского района
Орловской области».

Перечень информационных материалов к проекту:

Проект решения Черемошёнского сельского Совета народных депутатов «О внесении
изменений в Правила благоустройства территории Черемошёнского сельского поселения
Мценского района Орловской области».

Проект документа с 30 августа 2022 г. будет размещен на официальном сайте
администрации Черемошёнского сельского поселения http:/ www.sp-cherem.ru /.

Экспозиция проекта не требуется

Публичные слушания будут проводиться 9 сентября  2022 г. 10-00 часов.

Заинтересованные лица могут направлять свои предложения и замечания по

Проекту до 8 сентября 2022 года:

- посредством официального сайта в разделе «Обращения граждан»;

- в письменной форме по адресу: 303015, Орловская область, Мценский

район, с.Черемошны, ул. Садовая,3, или по адресу электронной почты:cheremoshny @ adm
- mr .ru;